
SCUOLA SECONDARIA DI PRIMO GRADO- ASSEGNAZIONE  DOCENTI 
 Anno scolastico 2023_24 

 

IA Pandolfino Rosvanna 7 Italiano/approfondimento 

Tedesco Rosaria 3 Storia/geografia 

Putortì Marilena 6 Matematica/scienze 

Di Dio Alessandra 3 Lingua inglese 

Colloca Francesca 2 Lingua iFrancese 

Caragialidis Vasiliki 2 Tecnologia 

Mortelliti Lilia Rita 2 Musica 

Foti Rosa 2 Arte e immagine 

La Spada Pietro 2 Scienze motorie 

Saporita Patrizia 1 Religione Cattolica 

Abate Alessandra 9 SOSTEGNO 

  Galeani Donatella 9+9 SOSTEGNO 

  Zanghì Letterio 9+9 SOSTEGNO 
 
 
 

IIA Pandolfino Rosvanna 10 Italiano/Storia /Geografia/approfondimento 

Putortì Marilena 6 Matematica/Scienze 

Di Dio Alessandra 3 Lingua inglese 

Colloca Francesca 2 Lingua iFrancese 

Caragialidis Vasiliki 2 Tecnologia 

Mortelliti Lilia Rita 2 Musica 

Foti Rosa 2 Arte e immagine 

La Spada Pietro 2 Scienze motorie 

Saporita Patrizia 1 Religione Cattolica 

Abate Alessandra 9 SOSTEGNO 

   D’Andrea Caterina 18 SOSTEGNO 
 

   Melita Alessandra 18 SOSTEGNO 
 
 
 

IIIA Busacca Roberta 10 Italiano/Storia /Geografia/approfondimento 

Putortì Marilena 6 Matematica/scienze 

Di Dio Alessandra 3 Lingua inglese 

Colloca Francesca 2 Lingua iFrancese 

Caragialidis Vasiliki 2 Tecnologia 

Mortelliti Lilia Rita 2 Musica 

Foti Rosa 2 Arte e immagine 

La Spada Pietro 2 Scienze motorie 

Saporita Patrizia 1 Religione Cattolica 

Buffa Patrizia 18 SOSTEGNO 

Ilona Maria 9 SOSTEGNO 



SCUOLA SECONDARIA DI PRIMO GRADO- ASSEGNAZIONE  DOCENTI 
 Anno scolastico 2023_24 

 

IB Tedesco Rosaria 9 Italiano/storia/geografia 

La Rosa Maria 1 approfondimento 

Milazzo Maria 3 Lingua inglese 

Battaglia Francesco 6 Matematica/scienze 

Colloca Francesca 2 Lingua iFrancese 

Caragialidis Vasiliki 2 Tecnologia 

Mortelliti Lilia Rita 2 Musica 

Foti Rosa 2 Arte e immagine 

La Spada Pietro 2 Scienze motorie 

Saporita Patrizia 1 Religione Cattolica 

Oliva Samantha 18 SOSTEGNO 

 
IIB La Rosa Maria 7 Italiano/approfondimento 

Tedesco Rosaria 3 Storia/geografia 

Milazzo Maria 3 Lingua inglese 

Battaglia Francesco 6 Matematica/scienze 

Colloca Francesca 2 Lingua iFrancese 

Caragialidis Vasiliki 2 Tecnologia 

Mortelliti Lilia Rita 2 Musica 

Foti Rosa 2 Arte e immagine 

La Spada Pietro 2 Scienze motorie 

Saporita Patrizia 1 Religione Cattolica 

Allia Alessia 18 SOSTEGNO 

Celona Rosa 18 SOSTEGNO 
 

D’Italia Adriana 18 SOSTEGNO 
 
 
 

IIIB La Rosa Maria 10 Italiano/storia/geografia/approfondimento 

Milazzo Maria 3 Lingua inglese 

Battaglia Francesco 6 Matematica/scienze 

Colloca Francesca 2 Lingua iFrancese 

Caragialidis Vasiliki 2 Tecnologia 

Mortelliti Lilia Rita 2 Musica 

Foti Rosa 2 Arte e immagine 

La Spada Pietro 2 Scienze motorie 

Saporita Patrizia 1 Religione Cattolica 

Fedele Rita  18 SOSTEGNO 
 

Sofi Sonia  18 SOSTEGNO 
 

   



SCUOLA SECONDARIA DI PRIMO GRADO- ASSEGNAZIONE  DOCENTI 
 Anno scolastico 2023_24 

 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 

2C Giardina Maria Santina 7 Italiano/approfondimento 

Salvo Rosalba 3 Storia/geografia 

Femminò Giuseppina 3 Lingua inglese 

Sturiale Paola 6 Matematica/scienze 

Colloca Francesca 2 Lingua iFrancese 

Caragialidis Vasiliki 2 Tecnologia 

Mortelliti Lilia Rita 2 Musica 

Foti Rosa 2 Arte e immagine 

La Spada Pietro 2 Scienze motorie 

Saporita Patrizia 1 Religione Cattolica 

Delle Donne Nadia 9+9 SOSTEGNO 

Fontana Marco 18 SOSTEGNO 

Irrera Cristiana 9 SOSTEGNO 

Lucchesi Rosalba 18 SOSTEGNO 

Lo Re Patrizia 18 SOSTEGNO 

Rizzo Alessandra 18 SOSTEGNO 
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1C 
 

Busacca Roberta 7 Italiano/approfondimento 

Salvo Rosalba 3 Storia/geografia 

Sturiale Paola 6 Matematica/scienze 

Colloca Francesca 2 Lingua iFrancese 

Femminò Giuseppina 3 Lingua Inglese 

Caragialidis Vasiliki 2 Tecnologia 

Mortelliti Lilia Rita 2 Musica 

Foti Rosa 2 Arte e immagine 

La Spada Pietro 2 Scienze motorie 

Saporita Patrizia 1 Religione Cattolica 

Di Pietro Donatella 9+9 SOSTEGNO 

Gerlando Antonio 18 SOSTEGNO 

Longo Letteria 18 SOSTEGNO 

Putrino Vincenza 18 SOSTEGNO 

3C Giardina Maria Santina 10 Italiano/storia/geografia/approfondimento 

Femminò Giuseppina 3 Lingua inglese 

Sturiale Paola 6 Matematica/scienze 

Colloca Francesca 2 Lingua iFrancese 

Caragialidis Vasiliki 2 Tecnologia 

Mortelliti Lilia Rita 2 Musica 

Foti Rosa 2 Arte e immagine 

La Spada Pietro 2 Scienze motorie 

Saporita Patrizia 1 Religione Cattolica 

Allia Simona 9+9 SOSTEGNO 

Irrera Cristiana 9 SOSTEGNO 

Lo Duca Alessandra 18 SOSTEGNO 


